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Gérnoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka

im. 5w. Jana Pawia !l

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Katowice ......=7.". e .

Do Wszystkich Wykonawcow
Konkursu z dnia 03.08.2023 .

Dotyczy: Udzielenie Gornoslaskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. Sw. Jana Pawta
Il Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach kredytu lub pozyczki w kwocie do 6.000.000,00 PLN na
sfinansowanie dziatalnosci biezacej oraz sptate zobowigzan.

Pytania z dnia 16.08.2023 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie mozliwoéci, aby érodki z tytutu realizacji umowy bedacej
zabezpieczeniem kredytu zawartej z NFZ, byly wyptacane przez NFZ bezposrednio
na rachunek wtasny Banku do rozliczania kontraktow.

W przypadku nieterminowego regulowania przez Zamawiajacego zobowigzanh
wynikajacych z Umowy kredytu, wptywy z kontraktu stanowityby Zrédto sptaty
kredytu. Nadwyzke srodkéw Bank przekazywatby niezwtocznie po dacie wptywu z
NFZ na rachunek Kredytobiorcy prowadzony w Banku BGK.

Odpowiedz
Obecnie Szpital stosuje ww. rozwigzanie i nie jest mozliwe zastosowanie go do
nowych umow.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje w zakresie zobowiazan (zestawienie zobowigzan), ktére majg
by¢ sptacane z kredytu?

Odpowiedz

Na dzieh odpowiedzi nie jest mozliwe wygenerowanie zestawienia, o ktérym
mowa w pytaniu. 5rodki beda wykorzystane dynamicznie wg. zapadalnoéci
terminéw zobowigzan.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje z czego wynika ujemny wynik Finansowy w okresie prognozy -
dane zawarte w dokumencie: , Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej za rok
2022"7

Odpowiedz
Ujemny wynik Finansowy planowany w latach nastepnych jest konsekwencja
ostroznoéci GCZD w szacowaniu wielkosci przychodéw i kosztow.
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Pytanie nr4

Prosimy o informacje z czego wynika znaczny wzrost zobowigzan z tytutu dostaw w
okresie prognozy (dokument jak wyzej):- z 38,2 min zt w 2023r do 44 min zt w 2024r
oraz do 56,7 mln zt w 2025r.,

Odpowiedz

Wzrost zobowigzah z tytutu dostaw w okresie prognozy jest pochodna
planowanej straty a takze uwzglednieniem stosowania nowych lekéw, ktére
Znaczaco podwyiszaja zobowigzania.

Pytanie nr 5
Prosimy o uzupetnienie strony z petnymi danymi dot. rachunku zyskéw i strat za
2022r. - dokument z korektg danych za 2022r.

Odpowiedz
Prosimy o doprecyzowanie o jaki dokument chodzi.

Pytanienré
Prosimy o strukture naleznoici i zobowiazan z tytutu dostaw wg stanu na
30.06.2023r. z informacja o przeterminowaniach.

Odpowiedz
Dokument opublikowany.

Pytanienr7
Prosimy o informacje co stanowia inne przychody operacyjne (1,2 min zt.) oraz inne
koszty operacyjne (9,9 mln z&) w okresie VI 20237

Odpowiedz
Doktadne dane zostang przedstawione podmiotowi, z ktérym GCZD podpisze
umowe,

Pytanie nr 8
Prosimy o zestawienie zawierajace strukture przychodéw ze sprzedazy w | potroczu
2023r.

Odpowiedz
Dokument opublikowany.

Pytanie nr 9
Prosimy o informacje z czego wynika korekta sprawozdania finansowego za 202277

Odpowiedz
Prosimy o doprecyzowanie.

Naotvezy nvtan 7 dnia 1A.08 23 /«Vé .
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Pytanie nr 10
Prosimy o informacje jak szpital odnosi sie do zastrzezenia biegtego rewidenta dot.
rezerwy na pokrycie wzrostu wynagrodzen w wys, 9,7 mln zt. za 2022r?

Odpowiedz
Prosimy o doprecyzowanie,
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